传感器                                                   Honeywell
注入泵测力/压力传感器
1865 型注入泵测力/压力传感器
z 1865 型 z 技术指标 z 尺寸
z 补偿 z 外部连接
图 1: 1865 型
特点和应用场合
特  点

尺寸
传感器                                                   Honeywell
订货信息
传感器类型
G=压力表压力
供电
L=1.5mA
K=10Vdc
膜片类型
D=乙烷硅
型号
压力范围
传感器类型
激励
膜片
补偿
压力范围
01=0 至 5 PSI
02=0 至 10 PSI
03=0 至 15 PSI
05=0 至 25 PSI
07=0 至 30 PSI
补偿
N=经激光修整具有标准化输出
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     3
上海: Tel:021-62370237 北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226 广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing